(Nursî, 2007, s. 699)

Bediüzzaman Said Nursî esaret sonrasında Osmanlı ve İslam alemi üze-
rinde oynanan oyunları bozmak için gazete ve neşriyat imkanlarını sonuna
kadar kullanır. Mesela Kürtler Ve Osmanlılık başlıklı (22 Şubat 1336/7
mart 1920 İkdam, Sayı: 8273.) yazısı o günlerin siyasal karışıklığı ve par-
çalanmaya doğru giden Osmanlı üzerindeki oyunları bozmaya yöneliktir.
Yazı Paris’te, Şerif Paşa ile ermeni heyet-i murahhasası reisi Boğos Nubar
Paşa arasında, Kürdistan ve Ermenistan hakkında bir itilâf akdedildiği ha-
berlerinin çıkması üzerinedir.